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— Rikets inkomster under de 
första två månaderna af detta fls- 

i New York ådraga sig mycken kalir stiga tffl $8,817,062 eUer 
uppmärksamhet. Deu vinnande en ökning af omkring $600,000. 
håten måste tiiga 3 af 5. Den j 
första seglingen, som hölls den 
26 scpt. var misslyckad, enär vin | 
dea var för dålig och ingendera Brandon invigdes den lsta d:s. 
båten hann segla öfver kursen in _ [>n inia byn Margaret vid 
om den bestämds tiden, .-indra Northern Pacific

halva utbrutit bland dem, syn
ligast vid Swift CurrenL Utbröt 
vet år redan hämmadt.

— G rea t Northwest Central 
stakas fortfarande västerut tn 
ingenför har dragit banan öfver 
Pearl Creek samt en half mil sö 
der om Neudorff samt 7 i mil norr 
om Hyde.

— Canadian Northerns inge- 
niörer hafva börjat undersöka 
terrängen mellan Edraonton och 
Prince Albert for framtida bygge.

— Dr Patterson har nu afslu- 
tat sin kampanj i Territorierna 
mot den milda form smittkoppor, 
som existerat på flcre ställen, öf
ver 30,000 vaccinmedel ha ut
delats fritt.

— En af de största pälssam 
lingar, som anländt till Edmonton, 
infördes af Hislopoch Nagle. Skin
nen voro värda $64,000. De dyr
baraste skinnen äro en silfver räf 
och svart räf, värda $500.00 hvar 
dera.

Hertigparets resa Itlandet,
I en drabbning på Philippinerna 

nlef ett amerikanskt regemente 
nästan nedgjordL

En dansk kanon båt,Moen sjönk 
under målskjutning härom dagen. 
Manskapet räddades dock.

Nya utbrott af kine. ska orolig- 
heter hafva af höras. Missionssta- 
tioner synas vara dt 'a att 
attackeras.

Kappsegllngarne

genom den canadiska nordvästern 
har för dem säkerligen varit in
tressant
den lång* ”resan från Ottawa — 
aom hvarje invandrare känner till 
— skedde ankomsten bit på tors
dag f. m. Harljgt väder rådde, 
och den böljande människomassan, 
flaggor, dukar och grönt i oänd
lighet, äreportar, afskrankningar 
och tribuner hade piffat upp och 
spridt en glans öfver gamla Win- 
nipeg, som väckte beundran hos 
de kungliga gästerna och borde 
gjort hvarje ”winnipeggare” stolt. 
De två ståtliga äreportame öfver 
Main Street hade på ett synnerli
gen originellt och betecknande 
sätt beklädts med hvete-och h ifre 
stjälkar. På Higginsstreetbågen 
hade »träarbetet utförts af Mr G. 
Schröder, som anses vara expert 
inom nämtla yrkeskonst. Det 
kungliga tåget hälsades med salut 
frän ett fältbatteri vid sin ankomst 
till stationen. Efter en kort pre
sentation på perrongen stego de 
kungliga i sina vagnar och drogo, 
eskorterade af dragoner, upp till 
City Hall, där häi tigparet välkom
nades af stadsfädren och förärades 
med en lojal adress inlagd i ett 
dyrbart skrin. I det kungliga 
tågot syntes generalguvernören 
och löjtnantguvernören, pt‘l rtiär 
Laurier m. fl. af riksens höga her 
rar. Utmed gatan stodo uppstäl 
da »om hedersvakt de olika natio 
naliteterna, bland hvilkn märktes 
ett ansenligt antal svenskar om 
kring sin blå-gula duk. På efter
middagen förrättade härtigen in
vigningen af det nya universitets 
huset samt medaljutdelningen åt 
veteranerna. 4000 skolbarn ut
förde därunder sånger. På kval 
len intogs kunglig middag å gir- 
vernemeiushnaet.ditett hundratal 
gaster voro inbjudna. Efter mid 
dagen afteste härtigparet. Alla 
offentliga byggnader samt gator, 
dar tåget drog förbi,voro praktfullt 
illuminerade. Det kungliga taget 
afsföts med tusentals fackelbärau 
de medborgare i procession.

I North West Territoriernas 
hufvudstad Regina erhöll härlig 
paret ett fästligt mottagande. Det 
kanske märkligaste mottagandet 
i västern röntes I Calgary, där 
omkring 4000 indianer af södra 
Albertas olika stammar hade sam-

Isilteba.minnesrik. Eftercjh
— Baptisternas nya läroverk i

hemsöktes af
seglingen deri 28 sept., v=.r myc- Cn eldsvåda härom dagen, 
ket'intressant och Shamrock lyc
kades komms-in först, men förlo
rade ändock på grund af den tid, i 
den nödgadesgilvaColumbia. Den 
3dje seglingen försiggick i tisdags, 
då vinden föll äl, att seglingen 
måste uppgifvas. Shamrock var 
en mil före Columbia, då de slu
tade.

— Mr och Mrs Thos. Babb i 
Sydney firade sitt guldbröllop i 
dagame.

— 3,35o,000 bu. hvete hafva 
skeppats i år. Nära lj million 
voro tn-gisincradeden 28 sistl.

Mr H. Heed förlorade livet här 
omdagen under gås jakt. Han 
sköt sig af vada i armen och in
nan läkarehjalpaukommo, hade 
lian förblödt.

— En högtidlig gudstjänst hölls 
i Kildonans kyrka för att hug
fästa 50Ai s minnet af den företa 
gudstjänst, som ngde rum den 28 
september 1656.

— 4 indianer vid Poi tage la 
Prairie hade kommit öfver en del 
bränvin. Följden blef ett rusoch 
ett mord — den vanliga, då indi 
aner fä fast i flaskan.

— Ingen nedsättning. Premi
är Roblin har tillkännagifvit, att 
livetefrakterna ej kunna sänkas i 
år, enär Canadian Northern ej 
.väntar sin bana i ordning. Ännu 
har provinsen ej fått sitt mortga- 
ge i järnvägen, ehitru Mr Roblin 
påstår att det varit under bered 
ning en längre tid.

— De i Souris befintliga kolgruf 
vebolagen hafva sammanslagit 
sig för att föt hindra undersälj- 
ning. Bestämda priser kotnma 
hädanefter att råda.

McKinleys grat var 
ten utsatt for ett vålds 
af vaktmännen blef k,.

■m nat- 
•k. En 
ucken,

men attentatsmaiinen n , kora.
Tillståndet i de olika turkiska 

provinserna har nu blifvit så ömk
ligt, att de europeiska makterna 
tros få taga saken om hand och 
tvinga sultanen att göra något 
för att fä slut på förföljelser af de 
kristna.

President McKinleys mord har 
väckt frågan om bästa sättet att 

öra ända på anarkister och deras 
elikar. En ny internatiouallag 

-jmmer troligen alt stiftas, hva- 
rigi-nom de, som sysselsätta sig 
med att uppmuntra mord oeh 
statsomhvälfningur genom, våld, 
kunna arresteras och dummas för 
sina handlingar.

Ett rykte säger, att konungen 
och drottningen af England skola, 
när det sydafrikanska kriget tagit 
slut, företnga sin Eriksgata genom 
det brittiska ksjairdömet, T In
dien skall han samtidigt låta krö
na sig till käjsaro af Indien.

Från Orienten komma oroande 
nyheter om turkiska manövrar. 
England har känt sig föranlåten 
att koncentrera en stark eskader 
i Persiska viken. Senare telegram 
meddela, att stormakterna ämna 
gemensamt uppträda mot Turkiet 
för att hindra återupprepandet af 
de armeniska gräsligheterna.

Canada-nyheter.
Quebec.

;— Lord Strathcona har gifvit 
$500utili Berniei spolarexpedition.

— Montreals hamnc%ektiou 
ämnar begära fulla upplysningar 
af Mr Tarte angående ett yttran 
de, att $20,000 erbjudits af Mr 
Jameson för erhållande af ackor
det att bygga de nya spannmåls
magasinet na.

— Väldiga skogseldar hafva 
rasat i Lake St. Jo' ’ distriektt. 
Det biända distriktet sträcker 
»ig öfver 
flere mil bred. Farmarne hafva 
förlorat sina h-m, oeh flere smär
re byar hafva öfvergifvits, eme
dan invinarne fruktade att blifva 
inbrändra.

— Mr A. L. Sifton, min' 
for allmänna arbeten i Territori 
erna, har erbjudits öfverdomare 
platsen i Territorierna men af- 
böjt.
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— Moosomin distriktet,! hvilket 
inbegripes Wapella, Whitewood 
och Broadview, kommer att i år 
skörda 2,000,000 bushel.

— 3,720 kreatur har så tillvida 
skeppats från Lethbridgedistrik-
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tet.

— Ras vid stränderna ha gjort 
mycken förtret i Edmonton. 
Flere tomter ha redan förminskats 
och husugarne hafva nödgats flyt
ta sina stugor.

— Preshyterianerna i Dawson 
hafva byggt en kyrka värd tjugu 
tusen dollars samt ett prästhus 
för åttatusen.

Ontario.

— En mindre eldsvåda ägde 
rum i Hat Portage den 25 sistl.

— Ottawas befolkning ur 60, — På grund af den ostadiga 
det -hvete,400. väderleken har 

som tröskats från skylar befun
nits vara vått oeh svarsåli. Spin- 
tnålsliandlandena hafva därför

— Sir Lo uis Davies har nu ta
git ed som medlem af landets 
högsta domstol.

— Storartade förbindelser gö 
ras för härtigparet» besök i Toron 
to. 10,000 man skola deltaga i
paraden.

— Åndtligen. Major 0'Grady 
Healy kommer simrl gen att å 
tervända till England och kom 
mandot ulver Cauadas milis och 
reguljära trupper skall 
tros ut en canadiensare.

— Försök komma att göras af 
C. P. R. bolaget att bevattna 300 
tusen aere genom Dow Rivers 
uppdämning. Dammen skall byg
gas strax t öster om Calgary. 

British Columbia.

— 950,312 lådor lax ha denna 
sommar inpackats i de olika kon- 
serveringsfabrikerna vid Fraser 
floden.

— John Rogers, hvilken p5 
grund af roligiösa skäl vägrade 
tillkalla doktor, änskönt hans 
barn voro sjuka i difteri och föl
jaktligen dogo ti f vanvård, liar bfr 
funnits skyldig till dråp. Ha.is 
själasörjare Eugene Brooks har 
instämts för samma fö s else.

— Den politiska himraelen är 
fortf.irande mulen och torde ej 
klarna upp, förr än efter det här 
tigliga parets visit öfverstökats.

— Förhöret med anledning af 
ångarens Isländers grundstötning 
och följande förlisning har ägt 
rum. Några sökte visa, att både 
kaptenen och lotsen voro druckna, 
men detta kunde ej styrkas.

— Eld utbröt i tisdags i en af 
premier minister Dunsmuirsgruf- 

— En vias uppmärksamhet äg- v or. Ett antal arbetare stängdes 
nades nyligen fårhjordarne, i det inne och omkommo, lämnande 
en viss smittosam sjukdom sades! sina familjer i yttersta fattigdom.

Boer-kriget.
Boerna börja nu gå anfallsvis 

tillväga och har på olika ställen 
öfverfallit garnisoner. Hela stri
der ha utkämpats och förlusterna 
ha varit stora å ömse sidor.

Hur länge kriget kommer att 
pågå på detta sätt, är omöjligt att 
beskrifva. I boerregeringens se
nast' proklamation läses, att ”Gud 
ännu skall frälsa sitt folk ur sina 
fienders hand”, samt att boerna 
äro närmare slutlig seger än de 
voro för ett år sedan. General 
Kitchener har sändt en särskild
delegation till t rf. president—*"..... ..
Schalkburger för att öfvertyga 
honom om det fåfänga i att fort
sätta kampen, samt förmå honom 
att sluta fred, men utan resultat.

I England är man naturligtvis 
uttröttad på kriget, men ministä
ren synes vara döf för all kritik.
Lord Kitchener lider brist på fris
ka trupper och behötver åtmin- 
stooe 20,000 man nya trupper.
Det är icke utan svårighet man 
kan erhålla rekryter för de syd
afrikanska regementena. Presi- 
dent Krager siiges ha uppgifvit 
hoppet oa president Roosevelts 
ingripande i kriget, ty han kan 
ej göra mer än president McKin- 
ley utan att komma i öppen ovän
skap med England.

vägrat köpa, tills skylai ne hun 
nit torka och saden blifvit lattare 
atl handtera.

Elevatore. na mottaga emeller
tid på upplag vått hvete, ehuru 
endast pä ägarens egen risk.
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— En berättelse om huru 
Johnnie Kam, 14 år, hade i våras 
under faderns sjukdom plöjt och 
sått 175 aere i närheten nf Virden, 
passerade på sin tid genom pressen. 
För att visa Johnnie, huru väl 
man ansåg honom hafva handlat, 
inbjöd* han att närvara i Wtnm- 
peg, då Prinsen af Oortiwall an
kom samt lofvades äfven att blif
va presenterad för härtigen. John
nie kom till Winnipeg men glöm 
de totalt bort presentationen för 
det stora nöjet att åka på de elek
triska spårvagnarne.

— De män, som röfvade kas
saskåpet vid Shoal Lake, hafva" 
arresterats och förts till Brandon. 
De uppgåfvo sig heta Jas. McQuil- 
law och Alex WiLson och motsat
te sig på det våldsammaste, di de 
skulle fotograferas—

N. W. Territorierna.

för-

— En uppseendeväckande rät
tegång pågår nu i London, där 
Gerald .Sifton. »tik anklagad för. 
fadermord. Kronan har mycket 
starka bevis men fången påstår, 
att fadern föll ned i en lada och

lats, och hvilkas ch fer nu nfgåf 
vo förnyade försäkringar om tro 
her och" underdånighet. -Dans- 
och krigslekar utfördes. Där såg- 
den vilde indianen, utstyrd i 
krigsfärger och fjädrar, som for
dom då han drog ut på krigsstråt dog till följe däraf. Fsngensmod 
mot sina fiender, men där såg! brottsling vittnar, att den gamle 

ock det unga släktet, som | blifvit slagen med en yxa och se- 
genom regeringens försorg om -| dermera kastad ned på hufvudet 
planteras i civilisationen» jordmån för att göra saken om olyckan 
och i regeringsskolorna uppfostras mera trolig, 
till ä-imhällsnyttign människor.
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— Canadian Pacific Railway 
Companys af regeringen gifna 
land var ursprungligen 25 mill. 
aere. Af dessa återställdes 6,800,- 
000 i betalning för ett lin på $30,- 
000,000. Af resten hafva 9,000,- 
000 aere patenterats, hufvudsak- 
ligaat längs stambanan. En stor 
del land i norra Alberta hafva li
kaledes patenterats.

För närvarande vistas härtig
paret i British Columbia, och nju 
ter af dess majestätiska natur. I 
såväl Vancouver som Victoria 
tingo de mottaga nya prof på ca 
nadiensarnes lojalitet och kärlek 
till det engelska konungahuset.

Återresan sker samma våg till
baka öfver C. P. R-
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